
 
DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2021.GADA 1.JŪLIJS 

PROTOKOLS NR. 2 

 
 

Sēde sasaukta: 01.07.2021., Raunas ielā 4, Cēsīs, Cēsu nov. 

Sēdi atklāj: 01.07.2021. plkst.13.00 

Sēdi slēdz: 01.07.2021. plkst.17.00 
 

Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti: Ivo Rode, Juris Žagars, Ainārs Šteins, Andris Mihaļovs, 
Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Inga Cipe, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese 
Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs, Andris 
Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Atis Egliņš-Eglītis. 
 

 

Piedalās: I.Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, I.Purmale, personāla vadītāja, S.Zvirbule, 
Administrācijas biroja padomniece juridiskajos jautājumos, V.Tirzmalis, Attīstības un būvniecības 
pārvaldes jurists, K.Pots, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs, J.Gabrāns, laikraksta 
“Druva” korespondents, E.Eglīte, Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildītāja, D.Bišere-Valdemiere, Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 
pienākumu izpildītāja, A.Dzērve, Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildītāja, M.Drubiņa, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, 
E.Šīrante, Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, L.Burdaja,  
Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja. 
 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre. 
 

 

Izsludinātā darba kārtība. 

 1. Par Cēsu novada domes 2021. gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Cēsu novada 
pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 

 2. Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanu. 
 3 Par Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu. 
 4. Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldi. 
 5. Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldi. 
 6. Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldi. 
 7. Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldi. 
 8. Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldi. 
 9. Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldi. 
 10. Par Cēsu novada centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu. 
 11. Par jaunizveidotā Cēsu novadā apvienoto pašvaldību bāriņtiesu, sociālo dienestu, 

pašvaldības policiju, dzimtsarakstu nodaļu un būvvalžu darbību. 



 12. Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāju un atklātu 
konkursu uz izpilddirektora vietnieka amatu. 

 13. Par Amatas novada Apvienotās izglītības pārvaldes pievienošanu Cēsu novada Centrālajai 
administrācijai. 

 14. Par administratīvo komisiju un to apakškomisiju darbību. 
 15. Par Publisku pasākumu atļauju izsniegšanas komisijas darbību. 
 16. Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 
 17. Par Cēsu pilsētas un Vaives pagasta dzīvokļu komisijas izveidošanu. 
 18. Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu. 
 19. Par Satiksmes drošības komisijas izveidošanu. 
 20. Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju. 
 21. Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu ievēlēšanai Vidzemes plānošanas 

reģiona Attīstības padomē. 
 22. Par Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija noteikumu Nr. ___ “Darba samaksas 

noteikumi domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem” 
apstiprināšanu. 

 23. Par stundas likmes noteikšanu deputātiem. 
 24. Par mēnešalgas apmēra noteikšanu izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka un apvienību 

pārvalžu vadītāju amatiem. 
 25. Par atbildīgajām amatpersonām par arhīvu un lietvedību Cēsu novada pašvaldībā. 
 26. Par Cēsu novada pašvaldības ģerboni. 
 27. Par Cēsu novada Sporta padomi un Kultūras padomi. 
 28. Par Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītāja atbrīvošanu no amata. 
 29. Par atklātu konkursu uz Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amatu 

 

 

 
 Deputāti balso par izsludināto darba kārtību. Ar 19 balsīm – par (Ivo Rode, Juris Žagars, Ainārs 
Šteins, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Inga Cipe, Elīna Stapulone, Jānis 
Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-
Andersone, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Atis Egliņš-Eglītis), 
pret – nav, atturas – nav, tiek apstiprināta ārkārtas domes sēdes 01.07.2021. darba kārtība. 
 

1. 
 

 Par Cēsu novada domes 2021. gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības 
nolikums” apstiprināšanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

Izsakās: E.Stapulone par vairākiem Saistošo noteikumu punktiem. 
Izsakās: A.Šteins, B.Mežale, J.Rozenbergs, S.Zvirbule, A.Melbārdis, J.Žagars, L.Šāvējs, H.Vents. 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 2 “Par 
Cēsu novada domes 2021. gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības 
nolikums” apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 



2. 
Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 
Tiek ievēlēta Balsu skaitīšanas komisija Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku vēlēšanām 
šādā sastāvā: Komisijas priekšsēdētāja B.Mežale, komisijas locekļi: L.Šāvējs, G.Grosbergs, sekretāre 
I.Ozola. Katram Cēsu novada domes deputātam tiek izsniegta viena vēlēšanu zīme balsošanai. 
Deputāti nobalso un komisija iet apspriesties. 
Pārtraukums 15 min. 
Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, komisija paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots 
domes sēdes materiāliem). 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm,  ar 17 balsīm par (JĀNIS 
ROZENBERGS, INESE SUIJA-MARKOVA, JURIS ŽAGARS, ERLENDS GERUĻSKIS, AINĀRS 
ŠTEINS, INGA CIPE, ATIS EGLIŅŠ-EGLĪTIS, BIRUTA MEŽALE, ĒRIKS BAUERS, ANDRIS 
MELBĀRDIS, JĀNIS KĀRKLIŅŠ, ANDRIS MIHAĻOVS, ELLA FRĪDVALDE-ANDERSONE, 
GUNTIS GROSBERGS, IVO RODE, INDRIĶIS PUTNIŅŠ, LAIMIS ŠĀVĒJS), pret – 2 (ELĪNA 
STAPULONE, HARDIJS VENTS), nolemj: Ievēlēt Cēsu novada domes deputātu Ati Egliņu-
Eglīti par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 
 
Cēsu novada dome, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm, ar 17 balsīm par (JĀNIS 
ROZENBERGS, INESE SUIJA-MARKOVA, JURIS ŽAGARS, ERLENDS GERUĻSKIS, AINĀRS 
ŠTEINS, INGA CIPE, ATIS EGLIŅŠ-EGLĪTIS, BIRUTA MEŽALE, ĒRIKS BAUERS, ANDRIS 
MELBĀRDIS, JĀNIS KĀRKLIŅŠ, ANDRIS MIHAĻOVS, ELLA FRĪDVALDE-ANDERSONE, 
GUNTIS GROSBERGS, IVO RODE, INDRIĶIS PUTNIŅŠ, LAIMIS ŠĀVĒJS), pret – 2 (ELĪNA 
STAPULONE, HARDIJS VENTS), atturas – nav, nolemj: Ievēlēt Cēsu novada domes 
deputātu Aināru Šteinu par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

  
   Pieņemtais lēmums Nr. 3 (protokola pielikumā). 

 
 

3. 
Par Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 4 “Par 
Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu) Pieņemts (lēmums protokola pielikumā) 

 
 

4. 
Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldi. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās E.Eglīte, E.Stapulone, A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 



Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums Nr.5 
“Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldi” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 

5. 
Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldi. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās D.Bišere-Valdemiere, L.Šāvējs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 6 “Par 
Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldi” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 

6. 
Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldi. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, A.Dzērve. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 2 - pret (Elīna 
Stapulone, Jānis Kārkliņš), 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Hardijs VENTS, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.7 
“Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldi” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 

7. 
Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldi. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās M.Drubiņa. 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 8 “Par 
Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldi” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
8. 

Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldi. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās A.Mihaļovs, E.Šīrante. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Elīna Stapulone), 4 - 
atturas (Andris Mihaļovs, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 9 
“Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldi” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

 



9. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldi. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās L.Burdaja. 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 10 “Par 
Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldi” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
10. 

Par Cēsu novada centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās S.Zvirbule. 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 11 “Par 
Cēsu novada centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 

 
11. 

Par jaunizveidotā Cēsu novadā apvienoto pašvaldību bāriņtiesu, sociālo dienestu, pašvaldības 
policiju, dzimtsarakstu nodaļu un būvvalžu darbību. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās L.Šāvējs, I.Putniņš, A.Šteins. 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 12 “Par 
jaunizveidotā Cēsu novadā apvienoto pašvaldību bāriņtiesu, sociālo dienestu, pašvaldības 
policiju, dzimtsarakstu nodaļu un būvvalžu darbību” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
12. 

Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāju un atklātu 
konkursu uz izpilddirektora vietnieka amatu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, J.Žagars, A.Šteins. 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 13 “Par 
Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāju un atklātu konkursu uz 
izpilddirektora vietnieka amatu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 



13. 
Par Amatas novada Apvienotās izglītības pārvaldes pievienošanu Cēsu novada Centrālajai 

administrācijai. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 14 “Par 
Amatas novada Apvienotās izglītības pārvaldes pievienošanu Cēsu novada Centrālajai 
administrācijai” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
14. 

Par administratīvo komisiju un to apakškomisiju darbību. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 15 “Par 
administratīvo komisiju un to apakškomisiju darbību” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
15. 

Par Publisku pasākumu atļauju izsniegšanas komisijas darbību. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 16 “Par 
Publisku pasākumu atļauju izsniegšanas komisijas darbību” Pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 

 
16. 

Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 17 “Par 
Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” Pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 



17. 
Par Cēsu pilsētas un Vaives pagasta dzīvokļu komisijas izveidošanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 18 “Par 
dzīvokļu komisiju izveidošanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
18. 

Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 19 “Par 
Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” Pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 

 
19. 

Par Satiksmes drošības komisijas izveidošanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 20 “Par 
Satiksmes drošības komisijas izveidošanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
20. 

Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 21 “Par 
Cēsu novada vēlēšanu komisiju” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
21. 

Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu ievēlēšanai Vidzemes plānošanas reģiona 
Attīstības padomē. 



Deputāts J.Žagars izvirza I.Suijas-Markovas kandidatūru. 
Deputāts A.Mihaļovs izvirza H.Venta kandidatūru.  
Izsakās: L.Šāvējs, I.Putniņš, I.Rode, H.Vents, I.Suija-Markova. 
 
Cēsu novada dome, ar 12 balsīm – par (JĀNIS ROZENBERGS, INESE SUIJA-MARKOVA, JURIS ŽAGARS, 
ERLENDS GERUĻSKIS, AINĀRS ŠTEINS, INGA CIPE, ATIS EGLIŅŠ-EGLĪTIS, BIRUTA MEŽALE, ĒRIKS 
BAUERS, ANDRIS MELBĀRDIS, GUNTIS GROSBERGS, IVO RODE), pret – 7 (ELĪNA STAPULONE, JĀNIS 
KĀRKLIŅŠ, ANDRIS MIHAĻOVS, ELLA FRĪDVALDE-ANDERSONE, HARDIJS VENTS, INDRIĶIS PUTNIŅŠ, 
LAIMIS ŠĀVĒJS), atturas – nav, nolemj:  
Izvirzīt Cēsu novada domes deputāti INESI SUIJU-MARKOVU kā Cēsu novada pašvaldības pārstāvi 
darbam Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē. 
Pieņemtais lēmums Nr. 22 protokola pielikumā. 

  

22. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija noteikumu Nr. 9 “Darba samaksas noteikumi 

domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem” apstiprināšanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās I.Purmale. 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 23 “Par 
Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija noteikumu Nr. 9 “Darba samaksas noteikumi domes 
priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem” apstiprināšanu” Pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 
23. 

Par stundas likmes noteikšanu deputātiem. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 24 “Par 
stundas likmes noteikšanu deputātiem” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
24. 

Par mēnešalgas apmēra noteikšanu izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka un apvienību 
pārvalžu vadītāju amatiem. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš, J.Žagars, A.Šteins, A.Mihaļovs, L.Šāvējs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 25 “Par 



mēnešalgas apmēra noteikšanu izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka un apvienību pārvalžu 
vadītāju amatiem” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
25. 

Par atbildīgajām amatpersonām par arhīvu un lietvedību Cēsu novada pašvaldībā. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 26 “Par 
atbildīgajām amatpersonām par arhīvu un lietvedību Cēsu novada pašvaldībā” Pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 
26. 

Par Cēsu novada pašvaldības ģerboni. 

Ziņo: K.Pots, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs. 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 27 “Par 
Cēsu novada pašvaldības ģerboni” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
27. 

Par Cēsu novada Sporta padomi un Kultūras padomi. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 28 “Par 
Cēsu novada Sporta padomi un Kultūras padomi” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
28. 

Par Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītāja atbrīvošanu no amata. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 29 “Par 
Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītāja atbrīvošanu no amata” Pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 



29. 
Par atklātu konkursu uz Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amatu 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

  
 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 30 “Par 
atklātu konkursu uz Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amatu” Pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 
Cēsu novada domes ārkārtas sēdē 01.07.2021. (prot.nr.2) 
pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

2 1 Par Cēsu novada domes 2021. gada 1.jūlija saistošo noteikumu 
Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

3 2 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanu 

4 3 Par Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

5 4 Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldi 

6 5 Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldi 

7 6 Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldi 

8 7 Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldi 

9 8 Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldi 

10 9 Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldi 

11 10 Par Cēsu novada centrālo administrāciju 

12 11 Par jaunizveidotā Cēsu novadā apvienoto pašvaldību bāriņtiesu, 
sociālo dienestu, pašvaldības policiju, dzimtsarakstu nodaļu un 
būvvalžu darbību 

13 12 Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 
pienākumu izpildītāju un atklātu konkursu uz izpilddirektora 
vietnieka amatu 

14 13 Par Amatas novada Apvienotās izglītības pārvaldes 
pievienošanu Cēsu novada Centrālajai administrācijai 

15 14 Par administratīvo komisiju un to apakškomisiju darbību 

16 15 Par Publisku pasākumu atļauju izsniegšanas komisijas darbību 

17 16 Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu 

18 17 Par Cēsu pilsētas un Vaives pagasta dzīvokļu komisijas 
izveidošanu 

19 18 Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu 

20 19 Par Satiksmes drošības komisijas izveidošanu 

21 20 Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju 

22 21 Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu ievēlēšanai 
Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē 



23 22 Par Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija noteikumu Nr. 9 
“Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes 
priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem” apstiprināšanu 

24 23 Par stundas likmes noteikšanu deputātiem 

25 24 Par mēnešalgas apmēra noteikšanu izpilddirektora, 
izpilddirektora vietnieka un apvienību pārvalžu vadītāju 
amatiem 

26 25 Par atbildīgajām amatpersonām par arhīvu un lietvedību 

27 26 Par Cēsu novada ģerboni 

28 27 Par Cēsu novada Sporta padomi un Kultūras padomi 

29 28 Par Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītāja 
atbrīvošanu no amata 

30 29 Par atklātu konkursu uz Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora 
amatu 

 
 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
Sēdes vadītājs  

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

 
Protokolēja 

 

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

  
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


